

Banco Agrícola de la República Dominicana

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **BAGRICOLA-2017-00054**

Descripción: **ADQUISICIÓN EQUIPOS Y MATERIALES DE RED PARA VARIAS SUCURSALES DEL BANCO. (BA-SC-6805)**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **OMEGA TECH, SA**

RNC: **122021523**

Nombre Comercial: **OMEGA TECH, SA**

Domicilio Comercial: **AV. JOHN F. KENNEDY NO. 85, LOS PRADOS, DISTRITO NACIONAL, - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-683-4343**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago:

Monto Total: **292,197.09**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4322260 2	RACK O GABINETE DE 9U	15.00	UD	7,288.14	109,322.10		19,677.98	0.00	129,000.08

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
2	43222610	ORGANIZADOR DE CABLES 2U CON TAPA	15.00	UD	677.97	10,169.55		1,830.52	0.00	12,000.07
3	43222605	CONECTORES RJ-45	300.00	UD	5.08	1,524.00		274.32	0.00	1,798.32
4	43222612	KEYSTONE JACK CAT5E	300.00	UD	84.75	25,425.00		4,576.50	0.00	30,001.50
5	43222606	FACE PLATE DE 2 SALIDAS	150.00	UD	29.66	4,449.00		800.82	0.00	5,249.82
6	43222606	FACE PLATE DE 1 SALIDAS	150.00	UD	29.66	4,449.00		800.82	0.00	5,249.82
7	26121609	PATCH CORD DE 7 PIES	300.00	UD	84.75	25,425.00		4,576.50	0.00	30,001.50
8	26121609	PATCH CORD DE 2 PIES	300.00	UD	56.78	17,034.00		3,066.12	0.00	20,100.12
9	43222609	SWITCH PT-LINK 24 PUERTOS 10/100 MBPS	15.00	UD	1,949.16	29,237.40		5,262.73	0.00	34,500.13
10	43222620	PATCH PANEL CTASE DE 24 PUERTOS P/MONTAJE	15.00	UD	1,372.64	20,589.60		3,706.13	0.00	24,295.73

Subtotal RD\$	247,624.65
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	44,572.44
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	292,197.09

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido